
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海栗島(5)土質調査
長崎県対馬市
令和5年11月3日～令和6年3月15日
ボーリング調査、土質試験

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月2日

（株）アサノ大成基礎
エンジニアリング
福岡県福岡市博多区春
町1-6-6

5010001078914 一般競争入札 11,369,744円 9,790,000円 86.11%

飯塚外(5)庁舎新設等土木設計
福岡県飯塚市外
令和5年11月3日～令和6年6月28日
庁舎新設に係る付帯土木設計、構内道路整備
に係る土木設計、外柵整備及び構内道路整備
に係る土木設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月2日

（株）弘洋第一コンサ
ルタンツ
東京都杉並区和泉1-
22-19

4190001011073
一般競争入札
（総合評価）

20,479,563円 17,600,000円 85.97%

飯塚外(5)庁舎新設等建築設計
福岡県飯塚市外
令和5年11月3日～令和6年6月28日
庁舎新設、既設自転車置場新設、ごみ置き場
新設等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月2日
（株）石橋建築事務所
佐賀県佐賀市兵庫北1-
7-21

3300001000049
一般競争入札
（総合評価）

123,610,501円 112,200,000円 90.77%

飯塚外(5)庁舎新設等設備設計
福岡県飯塚市外
令和5年11月3日～令和6年6月28日
庁舎新設に係る付帯機械・電気・通信、屋外
給汽配管切り回し等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月2日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

60,852,503円 59,950,000円 98.52%

佐世保米軍(5)浮桟橋新設土木その他工事
長崎県佐世保市
令和5年11月3日～令和7年3月31日
浮桟橋新設に係る土木工事、付帯電気工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月2日

三井住友建設鉄構エン
ジニアリング（株）
福岡県福岡市博多区下
川端町9-12

8040001073133
一般競争入札
（総合評価）

276,226,485円 276,100,000円 99.95%

佐伯外(5)津波対策土木その他設計
大分県佐伯市外
令和5年11月3日～令和6年2月28日
津波対策に係る土木設計及び設備設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月2日

日本海洋コンサルタン
ト（株）
福岡市中央区大名1-4-
1

6010601028929
一般競争入札
（総合評価）

18,318,511円 17,050,000円 93.08%

佐世保(5)宿舎解体工事
長崎県佐世保市
令和5年11月11日～令和6年3月29日
宿舎解体、既設建物解体、既設建物解体

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月10日
（株）前田産業
熊本県熊本市南区野田
3-13-1

2330001004304 一般競争入札 48,891,392円 37,398,900円 76.49%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

福岡病院外(5)雨水排水整備等土木その他工事
監理業務
福岡県春日市外
令和5年11月11日～令和7年2月28日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月10日

（株）エーワンコンサ
ルタント
福岡県久留米市津福今
町366-2

2290001050006
一般競争入札
（総合評価）

23,422,851円 18,865,000円 80.54%

赤崎(5)構内外線等設備その他設計
長崎県佐世保市
令和5年11月11日～令和7年1月31日
構内配電線路、構内通信線路、土壌汚染対策
設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月10日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

14,658,931円 14,300,000円 97.55%

福岡病院(5)雨水排水整備等土木その他工事
福岡県春日市
令和5年11月28日～令和6年12月13日
雨水排水、汚水排水、撤去、仮設、構内配電
線路、既設管路撤去

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月27日
（株）サカヒラ
福岡県飯塚市潤野
1133-6

4290001045573
一般競争入札
（総合評価）

205,656,944円 186,340,000円 90.61%

目達原外(5)空調機更新等機械その他工事等監
理業務
佐賀県神埼市吉野ケ里町外
令和5年11月28日～令和7年3月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月27日

（株）総合設備コンサ
ルタント
福岡県福岡市博多区博
多駅南2-1-5

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

25,416,534円 24,970,000円 98.24%

佐世保(5)昇降機改修設備設計
長崎県佐世保市
令和5年11月28日～令和6年3月29日
庁舎等の昇降機改修に係る機械、電気の実施
設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月27日
（株）浜谷設計
長崎県長崎市中園町
15-7

2310002004404
一般競争入札
（総合評価）

5,034,302円 4,950,000円 98.33%

築城飛行場周辺地区樹木剪定等工事
福岡県築上郡築上町
令和5年11月28日～令和6年3月15日
樹木剪定等工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年11月27日
有限会社福緑園
福岡県京都郡みやこ町
犀川犬丸34

5290802022539 一般競争入札 13,706,199円 10,945,000円 79.85%


